

SPECIFICATII TEHNICE SI DE FORMARE A PRETULUI (F4.2)											
21067854/ocds-b3wdp1-MD-1669108168428		data 05.12.2022		Alternativa nr.							
Achiziționarea produselor alimentare		Lot:3		Pagina_din_____							
Primăria or.Durlești											
Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit. De măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	% TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare			
2	3	4	5		6	7	8	9			
Lotul 3											
Covrigei cu mac, vanilie	kg	480	23.569	1,08	25.4545	11313.12	12218,16				
Biscuiți de ovăz	kg	630	30.00	1,2	36.00	18900.00	22680,00				
Pîine de grâu feliata,fortificata de calitate superioara,0,400kg	kg	6900	12.00	1,08	12.96	82800.00	89424,00				
Pîine de secară,fel.amb.-0.500kg	kg	5470	13.00	1,08	14.04	71110.00	76798,80				
Chiflă cu magiun și mac, 0.080kg	buc	19900	4.0	1,08	4.32	79600.00	85968,00				
Total Lot 3						263723,12	287088,96				
Semnat:											
Numele, Prenumele											
					Cazacu Vasile						
În calitate de:					director						
OFERTANTUL:					ICP PANIFCOOP						
Adresa: or.Strașeni, str.Orheiului, 10											